ככל שדרכונו של הנאשם אכן תפוס במשטרת ישראל, הוא יוחזר לו בהיעדר צו עיכוב יציאה מן הארץ בתיק אחר, ככל שקיים. לא מצאתי לנכון להוציא כנגד הנאשם צו עיכוב יציאה מן הארץ עד למועד התייצבותו לעבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ג' טבת תשע"ח, 21/12/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק